令和８年３月９日

福島県ふたば医療センター附属病院患者給食業務委託

条件付一般競争入札に係る質問について（回答）

 令和７年３月３日付け公告に関するこのことについては、下記のとおりです。

記

質問項目 質問内容 回答

１

２

最低制限価格設定していない

との記載あるが、地方自治法施

行令第 167 条の 10 第 1 項の規

定の履行されない判断基準は

ございますか。

業務委託仕様書の 9(4)水 21 以

上との記載あるが、数量単位は

ございますか。

各業務の性質に応じて設定され

るものであるため、一律の基準は

ございません。

各業務の最低制限価格の設定有

無については、入札公告、入札説

明書等を確認いただくようにお

願いします。

水２L（リットル）となります。